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Wine Description Region Cases
Available Status Unit IB Price DP Price

Equivalent
Bottle
Price

Angelo Veglio Barolo 2006 75 cl ITALY 63 Available CASE6 £70.40 £82.02 £13.67

Bahans Haut Brion 2006 150cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £890.00 £911.71 £151.96

Barolo Brunate F Rinaldi 2006 Italy 2 Broking BOTTLE - £30.78 £30.78

Barolo Cannubi Boschis Sandrone 2006 75cl ITALY 3 Available CASE6 £445.00 £455.86 £75.98

Barolo Conteisa Gaja 2006 Italy 1 Broking BOTTLE - £105.16 £105.16

Barolo Le Vigne Sandrone 2006 75cl ITALY 4 Available CASE6 £425.00 £435.86 £72.65

Barolo Sarmassa Brezza 2006 75cl ITALY 2 Available CASE6 £140.00 £150.86 £25.15

Barolo Sperss Gaja 2006 Italy 1 Broking BOTTLE - £124.41 £124.41

Barolo Sperss Gaja 2006 75cl ITALY 1 Available CASE6 £650.00 £660.86 £110.15

Barolo Villero Brovia 2006 Italy 3 Broking BOTTLE - £35.16 £35.16

Baron d'Arques 2006 75cl LIMOUX 2 Available CASE12 £150.00 £171.71 £14.31

Beaune 1er Cru Le Clos du Bas des Teurons Pascal Bouley 2006
75cl BURGUNDY 16 Available CASE12 £230.00 £251.71 £20.98

Bodegas Tabula Tabula Ribera del Duero 2006 75 cl SPAIN 26 Available CASE6 £100.40 £112.00 £18.67

Bonnes Mares Grand Cru Comte de Vogue 2006 Burgundy 2 Broking BOTTLE - £194.40 £194.40

Bonnes Mares Grand Cru Comte de Vogue 2006 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £1,066.67 £1,077.53 £179.59

Bricco Asili Barbaresco Bernardot Ceretto 2006 75cl ITALY 1 Available CASE6 £181.65 £156.05 £26.01

Brook Ranch Pinot Noir 2006 75 cl USA 105 Available CASE6 - £51.41 £8.57

Brook Ranch Syrah 75 cl 2006 USA 247 Available CASE6 - £33.96 £5.66

Brunello di Montalcino Agostina Pieri 2006 75cl ITALY 3 Available CASE6 £160.00 £170.86 £28.48

Brunello di Montalcino Banfi 2006 Italy 3 Broking BOTTLE - £22.56 £22.56

Brunello di Montalcino Castello Banfi 2006 37.5cl ITALY 13 Available CASE12 £129.15 £142.32 £11.86

Brunello di Montalcino Castello Banfi 2006 75cl ITALY 67 Available CASE6 £121.65 £132.84 £22.14

Brunello di Montalcino La Poderina 2006 75cl ITALY 8 Available CASE6 £120.00 £130.91 £21.82

Brunello di Montalcino Le Ragnaie 2006 75cl ITALY 1 Available CASE6 £130.00 £140.86 £23.48

Brunello di Montalcino Poggio Alle Mura Castello Banfi 2006 75cl ITALY 7 Available CASE6 £170.40 £181.94 £30.33

Brunello di Montalcino Talenti 2006 75cl ITALY 1 Available CASE6 £134.15 £146.09 £24.35

Carruades de Lafite 2006 75cl BORDEAUX 2 Available CASE6 £1,745.00 £1,755.86 £292.65

Ch. Vieux Labarthe St Emilion 2006 75 cl BORDEAUX 2 Available CASE6 £47.90 £59.64 £9.94

Chambolle Musigny Hudelot Noellat 2006 Burgundy 1 Broking BOTTLE - £22.02 £22.02

Chassagne Montrachet 1er Cru Virondot Marc Morey 2006 75cl BURGUNDY 51 Available CASE6 £124.81 £135.66 £22.61

Chateau Beaumont 2006 150cl BORDEAUX 6 Available CASE6 - £151.81 £25.31

Chateau Bellevue 2006 Bordeaux 10 Broking BOTTLE - £24.66 £24.66

Chateau Bellevue 2006 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £246.67 £268.38 £22.37

Chateau Bellevue Mondotte 2006 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,600.00 £1,621.81 £135.16

Chateau Bonnet Reserve Bordeaux Rouge 2006 75cl BORDEAUX 4 Available CASE6 £37.90 £49.03 £8.18

Chateau Calon Segur 2006 Bordeaux 10 Broking BOTTLE - £39.38 £39.38

Chateau Calon Segur 2006 Bordeaux 5 Broking BOTTLE - £79.05 £79.05

Chateau Cantemerle 2006 Bordeaux 4 Broking BOTTLE - £22.03 £22.03

Chateau Cantemerle 2006 Bordeaux 4 Broking BOTTLE - £22.03 £22.03

Chateau Cantemerle 2006 Bordeaux 6 Broking BOTTLE - £23.34 £23.34

Chateau Cantemerle 2006 Bordeaux 11 Broking BOTTLE - £23.34 £23.34

Chateau Cantemerle 2006 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £266.71 £22.23

Chateau Cantemerle 2006 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £245.00 £266.71 £22.23

Chateau Cantemerle 2006 75cl BORDEAUX 2 Available CASE6 - £125.91 £20.99
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Chateau Carbonnieux Blanc 2006 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £290.00 £311.81 £25.99

Chateau Chasse Spleen 2006 300cl BORDEAUX 4 Available CASE1 £125.00 £132.24 £132.24

Chateau Chasse Spleen 2006 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 £260.00 £281.71 £23.48

Chateau Climens 2006 Bordeaux 3 Broking BOTTLE - £60.56 £60.56

Chateau Cos d'Estournel 2006 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,050.00 £1,071.71 £89.31

Chateau d'Yquem 2006 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE6 £1,500.00 £1,510.86 £251.81

Chateau Dauzac Cru Classe Margaux 2006 75 cl BORDEAUX 4 Available CASE6 £155.40 £166.91 £27.82

Chateau Doisy Vedrines 2006 Bordeaux 3 Broking BOTTLE - £18.53 £18.53

Chateau Feytit Clinet 2006 Bordeaux 4 Broking BOTTLE - £24.06 £24.06

Chateau Haut Brion 2006 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £369.40 £369.40

Chateau La Grave Trigant de Boisset 2006 Bordeaux 6 Broking BOTTLE - £14.15 £14.15

Chateau La Pointe 2006 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £170.00 £14.17

Chateau Lafon Rochet 2006 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £230.00 £19.17

Chateau Laville Haut Brion 2006 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £1,500.00 £1,510.86 £251.81

Chateau Laville Haut Brion Blanc 2006 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £281.91 £281.91

Chateau Laville Haut Brion Blanc 2006 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £1,600.00 £1,610.91 £268.49

Chateau Leoville Barton 2006 75cl BORDEAUX 2 Available CASE6 £220.00 £230.86 £38.48

Chateau Magdelaine 2006 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £350.00 £371.71 £30.98

Chateau Paveil de Luze 2006 150cl BORDEAUX 7 Available CASE6 £210.00 £231.71 £38.62

Chateau Pavie 2006 Bordeaux 10 Broking BOTTLE - £141.90 £141.90

Chateau Pontet Canet 2006 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £740.00 £61.67

Chateau Pouget 2006 75cl BORDEAUX 17 Available CASE12 £320.00 £341.71 £28.48

Chateau Senejac 2006 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 £135.00 £156.81 £13.07

Chateauneuf du Pape Chateau de Beaucastel 2006 75cl RHONE 2 Available CASE6 £215.00 £225.86 £37.65

Chateauneuf du Pape Cote Ronde Autard 2006 75cl RHONE 15 Available CASE6 - £166.18 £27.70

Chateauneuf du Pape Domaine du Pegau Cuvee Reservee 2006 Rhone 8 Broking BOTTLE - £33.40 £33.40

Chateauneuf du Pape Domaine du Pegau Cuvee Reservee 2006
75cl RHONE 5 Available CASE12 £331.19 £352.90 £29.41

Corton Charlemagne Rollin 2006 Burgundy 5 Broking BOTTLE - £117.55 £117.55

Corton Charlemagne Rollin 2006 150cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £650.00 £671.71 £111.96

d'Arenberg Sticks&Stones Tempranillo/Grenache/Shiraz 2006 75cl AUSTRALIA 6 Available CASE6 £67.90 £79.08 £13.18

De Trafford Stellenbosch Merlot 2006 75cl SOUTH
AFRICA 30 Available CASE12 £133.29 £157.44 £13.12

Domaine d'Eugenie Clos de Vougeot Grand Cru 2006 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £516.67 £527.53 £87.93

El Rincon Syrah & Garnacha 2006 75cl SPAIN 9 Available CASE6 £54.15 £65.27 £10.88

Ermitage le Meal Blanc Chapoutier 2006 75cl RHONE 1 Available CASE6 - £610.86 £101.81

Gevrey Chambertin Aux Etelois Betrand Maume 2006 Burgundy 1 Broking BOTTLE - £19.25 £19.25

Graacher Riesling Beerenauslese Dr Loosen 2006 Halves 37.5cl GERMANY 3 Available CASE12 - £215.00 £17.92

Hermitage Blanc Chave 2006 Rhone 5 Broking BOTTLE - £172.53 £172.53

Journeys End Single Vineyard Cabernet Sauvignon 2006 150cl SOUTH
AFRICA 11 Available CASE6 - £146.22 £24.37

Journeys End Single Vineyard Cabernet Sauvignon 2006 75cl SOUTH
AFRICA 15 Available CASE6 £61.65 £73.08 £12.18

Journeys End Single Vineyard Shiraz 2006 75cl SOUTH
AFRICA 20 Available CASE6 - £73.08 £12.18

Kiralyudvar Harslevelu Lapis 2006 Hungary 4 Broking BOTTLE - £25.00 £25.00

Kiralyudvar Harslevelu Lapis 2006 75cl HUNGARY 1 Available CASE6 £110.65 £121.51 £20.26

La Reserve de la Comtesse 2006 Bordeaux 3 Broking BOTTLE - £27.27 £27.27
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Louis Roederer Brut Rose 2006 75cl CHAMPAGNE 1 Available CASE6 £289.85 £304.32 £50.72

Mar d'Amunt Carinyena/Garnatxa Emporda 2006 75cl SPAIN 5 Available CASE6 £40.40 £52.38 £8.73

Marmesa Cerro Romauldo Syrah 2006 75 cl (diam closure) USA 1683 Available CASE6 £41.65 £34.34 £5.73

Marmesa Cerro Romauldo Syrah 2006 75 cl (stelvin closure) USA 689 Available CASE6 £41.65 £34.34 £5.73

Mazis Chambertin Grand Cru Pascal Lachaux  2006 150cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £916.67 £938.38 £156.40

Mitchelton Print Shiraz 2006 75cl AUSTRALIA 9 Available CASE6 £111.65 £122.52 £20.42

Mitravelas Estate Nemea 2006 GREECE 90 Available CASE6 - £57.83 £9.64

Nuits St Georges 1er Cru Les Argillas Chauvenet 2006 Burgundy 2 Broking BOTTLE - £22.46 £22.46

Nuits St Georges Chauvenet 2006 Burgundy 5 Broking BOTTLE - £33.57 £33.57

Pavillon Blanc du Chateau Margaux 2006 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £600.00 £610.86 £101.81

Pouilly Fume Baron de L Ladoucette 2006 75cl LOIRE 8 Available CASE6 £220.00 £230.91 £38.49

Pouilly Fume Buisson Renard Didier Dagueneau 2006 Loire 5 Broking BOTTLE - £57.90 £57.90

Pouilly Fume Buisson Renard Didier Dagueneau 2006 75cl LOIRE 4 Available CASE6 £320.00 £330.86 £55.15

Puligny Montrachet 1er Cru Les Combettes Leflaive 2006 75cl BURGUNDY 3 Available CASE6 £440.00 £450.86 £75.15

Quinta Do Seival Castas Portuguesas 75 Cl 2006 BRAZIL 20 Available CASE6 £60.40 £72.18 £12.03

Recioto della Valpolicella Classico Nicolis 2006 50cl ITALY 3 Available CASE6 £106.51 £114.58 £19.10

Recioto di Soave Suavia 2006 375ml ITALY 40 Available CASE6 £102.07 £108.20 £18.04

Riesling Ried Steinmassl Trocken Brundlmayer 2006 75cl AUSTRIA 3 Available CASE12 £155.00 £176.71 £14.73

Romanee St Vivant Robert Arnoux 2006 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £1,400.00 £1,410.86 £235.15

Royal Tokaji Gold Label 6 Puttonyos 2006 Hungary 1 Broking BOTTLE - £23.62 £23.62

Royal Tokaji Gold Label 6 Puttonyos 2006 50cl HUNGARY 1 Available CASE6 £128.00 £134.97 £22.50

Soave Classico Le Rive Suavia 2006 Italy 5 Broking BOTTLE - £15.03 £15.03

Soave Classico Le Rive Suavia 2006 75cl ITALY 1 Available CASE6 £57.00 £67.86 £11.31

Springfield Estate Chardonnay Methode Ancienne 2006 75cl SOUTH
AFRICA 28 Available CASE6 - £93.90 £15.65

Super Tuscan Vigneti di Campomaggio 2006 75cl ITALY 5 Available CASE6 £52.90 £64.20 £10.70

Terra di Lavoro Gallardi 2006 Italy 2 Broking BOTTLE - £52.13 £52.13

Tignanello Piero Antinori 2006 75cl non-owc ITALY 1 Available CASE6 - £450.00 £75.00

Vino Nobile di Montepulciano Villa Sant'Anna 2006 75cl ITALY 56 Available CASE6 £87.90 £99.28 £16.55

Volnay 1er Cru Santenots Nicolas Rossignol 2006 Burgundy 7 Broking BOTTLE - £26.85 £26.85



www.bibendumfinewine.com
Tel: 020 7449 4120
Email: websales@bibendum-wine.co.uk

2006 Wine list, ordered by wine description

How to order:
Online: www.bibendumfinewine.com
Tel: 020 7449 4120
Fax: 020 7449 4121
Email: websales@bibendum-wine.co.uk

Pricing Key:
IB In Bond - price excludes UK Duty and VAT (these wines are also available DP)
DP Duty Paid - price includes UK Duty but not VAT (these wines are not available IB)

Trade Orders:
Please contact Jean Paton, or Iain Johnstone in Fine Wine Trade Sales.
Phone Jean: 020 7449 4016, Iain: 020 7449 4118
Fax: 020 7449 4121
Email: jpaton@bibendum-wine.co.uk

Terms & Conditions of sale:
All wines are subject to availability and final confirmation upon acceptance of order E&OE.  Prices quoted are per case of the size stated and are exclusive of VAT & delivery
charges.

Description/Quality:
We endeavour to store all our wine in the best possible environment and to purchase only from reputable sources however due to the age and provenance of our wines, we regret
that we are unable to provide guarantee of condition.  Credits and returns will be offered at our discretion.

Delivery:
Deliveries under £350 within mainland UK will incur a delivery charge of £15.
All wines are sold ex-LCB Barking. Export customers can be put in contact with a suitable freight forwarder.


